CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 478/2017

Construção de portal  de  entrada no Bairro
Pinheirinho.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja construído portal de
entrada no Bairro Pinheirinho.

Esta proposição se faz pelo desejo dos moradores de identificação e
valorização do bairro, visto que por estarem num local mais distante do centro da
cidade estes encontram dificuldades para referendarem o bairro, atrapalhando até
mesmo o desenvolvimento das atividades dos comerciantes lá locados.

Deste  modo  solicita-se  que  medidas  sejam  tomadas  o  mais  breve
possível.

SALA DAS SESSÕES, 17 de maio de 2017.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D03ABA8FD7F42C39EA8F019EBB3489A8 CODIGO DO DOCUMENTO: 015990
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 478/2017
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle